
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 7

на Столичния общински съвет 

от 19.05.2016 година

За реализиране на проект и изграждане на открити трибуни за 
зрители, допълнително игрище и обслужваща сграда на един етаж в кв.19, 
УПИ I, в.з. „Бистрица-Манастира”, Район „Панчарево”, терен - публична 
общинска собственост, съгласно АПОС № 3986/14.12.2012 година.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.5, т.2, чл.7, ал.1, т.1 и чл.11, ал.1 и ал.2 от 
Наредба № 2 за финансово подпомагане на строителството и ремонта на 
спортни обекти и съоръжения на министъра на младежта и спорта, във 
връзка с Договор № СО-РД-55-615/25.09.2013 година с кмета на СО и 
Разрешение за строеж № 108/03.07.2015 г., допълнено със Заповед № РД- 
09-50-680/20.08.2015 г. на главен архитект на София

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие на Сдружение ФК „Витоша”-Бистрица, със 
седалище и адрес на управление: гр.София. ул. „Никола Попов” № 86, 
ЕФН 2102069235, вписано в регистъра на юридически лица с нестопанска 
цел под № 9708, т.164, стр.1 по ф.д. № 6923/2002 по описа на Софийски 
градски съд, представлявано от Председателя на УС - Сергей 
Ташков, да кандидатства пред Министерство на младежта и спорта за 
финансово подпомагане за изграждане на „Открити трибуни за зрители, 
допълнително игрище и обслужваща сграда на един етаж в кв.19, УПИ I, 
в.з.”Бистрица-Манастира”, Район „Панчарево”, терен - публична общинска 
собственост, съгласно АПОС № 3986/14.12.2012 година.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.05.2016 г., Протокол № 15, точка 21 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ред, по доклад № СОА16-ВК08-6182/2/28.04.2016 г. 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

и е подпечатано с

(п)

Елен Герджиков


